
Achtelik I.1. i.achtelik@cjd-gymnasium-versmold.de

Ahrendt T.2. t.ahrendt@cjd-gymnasium-versmold.de

Baier D.3. d.baier@cjd-gymnasium-versmold.de

Becker A.4. a.becker@cjd-gymnasium-versmold.de

Berndt C.5. c.berndt@cjd-gymnasium-versmold.de

Beine W.6. w.beine@cjd-gymnasium-versmold.de

Beitelhoff A.7. a.beitelhoff@cjd-gymnasium-versmold.de

Bley S.8. s.bley@cjd-gymnasium-versmold.de

Bonus C.9. c.bonus@cjd-gymnasium-versmold.de

Brinkhoff C.10. c.brinkhoff@cjd-gymnasium-versmold.de

Brinker S.11. s.brinker@cjd-gymnasium-versmold.de

Brockmeyer N.12. N.Brockmeyer@cjd-gymnasium-versmold.de

Burova A.13. a.Burova@cjd-gymnasium-versmold.de

Diekjobst T.14. t.diekjobst@cjd-gymnasium-versmold.de

Dierschke D.15. d.dierschke@cjd-gymnasium-versmold.de

Dunker L.16. l.dunker@cjd-gymnasium-versmold.de

Fischer M.17. m.fischer@cjd-gymnasium-versmold.de

Flagmeier M.18. m.flagmeier@cjd-gymnasium-versmold.de

Fohrmann M.19. m.fohrmann@cjd-gymnasium-versmold.de

Groß H.20. h.groß@cjd-gymnasium-versmold.de

Harder S.21. s.harder@cjd-gymnasium-versmold.de

Henel V.22. v.henel@cjd-gymnasium-versmold.de

Henning H.23. h.henning@cjd-gymnasium-versmold.de

Hesse-Meisters V.24. v.hesse-meisters@cjd-gymnasium-versmold.de



Holwitt F.25. f.holwitt@cjd-gymnasium-versmold.de

Hollmann M.26. m.hollmann@cjd-gymnasium-versmold.de

Horstmann G.27. g.horstmann@cjd-gymnasium-versmold.de

Jochmann K.28. schulleiter@cjd-gymnasium-versmold.de

Kasmann C.29. c.kasmann@cjd-gymnasium-versmold.de

Krieft K.30. k.krieft@cjd-gymnasium-versmold.de

Kühn S.31. s.kuehn@cjd-gymnasium-versmold.de

Kuhlmann M.32. m.kuhlmann@cjd-gymnasium-versmold.de

Kümper V.33. v.kuemper@cjd-gymnasium-versmold.de

Lammert N.34. n.lammert@cjd-gymnasium-versmold.de

Laabs P.35. p.laabs@cjd-gymnasium-versmold.de

Lempik M.36. m.lempik@cjd-gymnasium-versmold.de

Leye A.37. a.leye@cjd-gymnasium-versmold.de

Liebich S.38. s.liebich@cjd-gymnasium-versmold.de

Liekenbrock H.39. h.liekenbrock@cjd-gymnasium-versmold.de

Link F.40. f.link@cjd-gymnasium-versmold.de

Lompa P.41. p.lompa@cjd-gymnasium-versmold.de

Lüchtefeld N.42. n.luechtefeld@cjd-gymnasium-versmold.de

Martensmeier H.43. h.martensmeier@cjd-gymnasium-versmold.de

Medina A.44. a.medina@cjd-gymnasium-versmold.de

Middendorf D.45. d.middendorf@cjd-gymnasiuim-versmold.de

Minosjan A.46. a.minosjan@cjd-gymnasium-versmold.de

Mittendorf J.47. j.mittendorf@cjd-gymnasium-versmold.de

Meyer zu Hörste R.48. r.meyer-zu-hoerste@cjd-gymnasium-versmold.de



Niermeier J.49. j.niermeier@cjd-gymnasium-versmold.de

Petruschik N.50. n.petruschik@cjd-gymnasium-versmold.de

Plachky B.51. b.plachky@cjd-gymnasium-versmold.de

Quebe U.52. u.quebe@cjd-gymnasium-versmold.de

Recker C.53. c.recker@cjd-gymnasium-versmold.de

Rief J.54. j.rief@cjd-gymnasium-versmold.de

Schmull H.55. sekretariat@cjd-gymnasium-versmold.de

Schwarze M.56. m.schwarze@cjd-gymnasium-versmold.de

Seipel K.57. k.seipel@cjd-gymnasium-versmold.de

Stevens K.58. k.stevens@cjd-gymnasium-versmold.de

Stratmann F.59. f.stratmann@cjd-gymnasium-versmold.de

Stricker I.60. i.stricker@cjd-gymnasium-versmold.de

Schwulst R.61. r.schwulst@cjd-gymnasium-versmold.de

Schygulla D.62. d.schygulla@cjd-gymnasium-versmold.de

Ulonska A.63. a.ulonska@cjd-gymnasium-versmold.de

Wächter A.64. a.waechter@cjd-gymnasium-versmold.de

Walas-Klute J.65. j.walas-klute@cjd-gymnasium-versmold.de


